
ważny od 1 lipca do 30 sierpnia 2025 r. 
ROZKŁAD JAZDY KKA

 nr autobusu 2100 2102 2104 2106 2108 2110 2112 2114 2116 2118

km termin kursowania codziennie

A
U

TO
B

U
SY

0,0 Rydzynki Wczasowa/Komarowa 4:48 5:51 7:36 9:39 11:25 14:01 15:01 16:22 18:02 20:01

0,8 Rydzynki Komarowa/Sadowa 4:50 5:53 7:38 9:41 11:27 14:03 15:03 16:24 18:04 20:03

1,5 Rydzynki Tęczowa/Borowikowa 4:52 5:55 7:40 9:43 11:29 14:05 15:05 16:26 18:06 20:05

2,8 Zofiówka Główna/Wesoła 4:54 5:57 7:42 9:45 11:31 14:07 15:07 16:28 18:08 20:07

3,7 Zofiówka Główna/Stanisławowska 4:56 5:59 7:44 9:47 11:33 14:09 15:09 16:30 18:10 20:09

4,3 Zofiówka Główna/Sporna 4:57 6:00 7:45 9:48 11:34 14:10 15:10 16:31 18:11 20:10

5,8 Tuszyn Poddębina Szpital 4:59 6:02 7:47 9:50 11:36 14:12 15:12 16:33 18:13 20:12

7,2 Tuszyn Poddębina/Brzozowa 5:01 6:04 7:49 9:52 11:38 14:14 15:14 16:35 18:15 20:14

9,0 Tuszyn Sienkiewicza/Słowackiego 5:04 6:07 7:52 9:55 11:41 14:17 15:17 16:38 18:18 20:17

9,5 Tuszyn 3-go Maja/Prusa 5:05 6:08 7:53 9:56 11:42 14:18 15:18 16:39 18:19 20:18

10,0 Tuszyn MOPS 5:06 6:09 7:54 9:57 11:43 14:19 15:19 16:40 18:20 20:19

10,3 Tuszyn Poniatowskiego Szkoła 5:07 6:10 7:55 9:58 11:44 14:20 15:20 16:41 18:21 20:20

11,2 Tuszyn Domowicza/Karłowicza 5:09 6:12 7:57 10:00 11:46 14:22 15:22 16:43 18:23 20:22
12,4 Tuszyn Rzgowska CPN 5:11 6:14 7:59 10:02 11:48 14:24 15:24 16:45 18:25 20:24

13,2 Tuszyn Chmielna 5:13 6:16 8:01 10:04 11:50 14:26 15:26 16:47 18:27 20:26

14,0 Tuszyn Żeromskiego Szkoła 5:15 6:18 8:03 10:06 11:52 14:28 15:28 16:49 18:29 20:28

16,4 Żeromin Tuszyńska/Ogrodzonka 5:18 6:21 8:06 10:09 11:55 14:31 15:31 16:52 18:32 20:31

17,5 Żeromin Bloki 5:20 6:23 8:08 10:11 11:57 14:33 15:33 16:54 18:34 20:33

19,1 Żeromin Tuszyńska 77 5:22 6:25 8:10 10:13 11:59 14:35 15:35 16:56 18:36 20:35

20,0 Rzepki 5:23 6:26 8:11 10:14 12:00 14:36 15:36 16:57 18:37 20:36

21,0 Tychów 5:24 6:27 8:12 10:15 12:01 14:37 15:37 16:58 18:38 20:37

23,3 Czarnocin Tuszyńska/Główna 5:27 6:30 8:15 10:18 12:04 14:40 15:40 17:01 18:41 20:40

24,5 Czarnocin Poniatowskiego/Główna 5:29 6:32 8:17 10:20 12:06 14:42 15:42 17:03 18:43 20:42

27,4 Wolbórka
przyjazd 5:33 6:36 8:21 10:24 12:10 14:46 15:46 17:07 18:47 20:46
odjazd 5:34 6:37 8:22 10:25 12:11 14:47 15:47 17:08 18:48 20:47

28,3 Remiszewice 5:36 6:39 8:24 10:27 12:13 14:49 15:49 17:10 18:50 20:49

29,5 Będków Kościół 5:38 6:41 8:26 10:29 12:15 14:51 15:51 17:12 18:52 20:51

Odjazd pociągu w kierunku Łodzi
5:47 
(D)

6:54 8:38 
Polregio

10:40 12:22 16:58 18:35 
Polregio

20:32 
Polregio

Odjazd pociągu w kierunku Piotrkowa Tryb. 
5:41 7:00 

Polregio
8:28 10:32 

(D)
12:36 14:37 

(D)
15:37 16:58 

(D)
18:38 20:37 

(D)

(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
Legenda terminów kursowania:

RYDZYNKI - WOLBÓRKA - BĘDKÓWLINIA ŁA11 ŁÓDŹ 
PIOTRKÓW TRYB.

Kompletny rozkład jazdy pociągów na danej trasie 
dostępny na stronie lka.lodzkie.pl/Rozklady-jazdy

Przed podróżą prosimy o zapoznanie się z rozkładem jazdy pociągów na stacji przesiadkowej



Kompletny rozkład jazdy pociągów na danej trasie 
dostępny na stronie lka.lodzkie.pl/Rozklady-jazdy

ROZKŁAD JAZDYROZKŁAD JAZDY KKA

(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Przyjazd pociągu w kierunku Łodzi
5:47 
(D)

6:54 8:38 
Polregio

10:40 12:22 16:58 18:35 
Polregio

20:32 
Polregio

Przyjazd pociągu w kierunku PIotrkowa Tryb.
5:41 7:00 

Polregio
8:28 10:32 

(D)
12:36 14:37 

(D)
15:37 16:58 

(D)
18:38 20:37 

(D)
 nr pociągu 2101 2103 2105 2107 2109 2111 2113 2115 2117 2119

km termin kursowania codziennie

A
U

TO
B

U
SY

0,0 Będków Kościół 5:29 6:32 8:17 10:20 12:06 14:42 15:42 17:03 18:43 20:42

1,4 Remiszewice 5:31 6:34 8:19 10:22 12:08 14:44 15:44 17:05 18:45 20:44

2,3 Wolbórka
przyjazd 5:33 6:36 8:21 10:24 12:10 14:46 15:46 17:07 18:47 20:46
odjazd 5:34 6:37 8:22 10:25 12:11 14:47 15:47 17:08 18:48 20:47

5,2 Czarnocin Poniatowskiego/Główna 5:38 6:41 8:26 10:29 12:15 14:51 15:51 17:12 18:52 20:51

6,4 Czarnocin Tuszyńska/Główna 5:40 6:43 8:28 10:31 12:17 14:53 15:53 17:14 18:54 20:53

8,8 Tychów 5:43 6:46 8:31 10:34 12:20 14:56 15:56 17:17 18:57 20:56

9,8 Rzepki 5:45 6:48 8:33 10:36 12:22 14:58 15:58 17:19 18:59 20:58

10,7 Żeromin Tuszyńska 77 5:46 6:49 8:34 10:37 12:23 14:59 15:59 17:20 19:00 20:59

12,3 Żeromin Bloki 5:48 6:51 8:36 10:39 12:25 15:01 16:01 17:22 19:02 21:01

13,4 Żeromin Tuszyńska/Ogrodzonka 5:50 6:53 8:38 10:41 12:27 15:03 16:03 17:24 19:04 21:03

15,8 Tuszyn Żeromskiego Szkoła 5:53 6:56 8:41 10:44 12:30 15:06 16:06 17:27 19:07 21:06

16,5 Tuszyn Chmielna 5:55 6:58 8:43 10:46 12:32 15:08 16:08 17:29 19:09 21:08

17,2 Tuszyn Rzgowska CPN 5:57 7:00 8:45 10:48 12:34 15:10 16:10 17:31 19:11 21:10

18,3 Tuszyn Domowicza/Karłowicza 5:59 7:02 8:47 10:50 12:36 15:12 16:12 17:33 19:13 21:12

19,1 Tuszyn Poniatowskiego Szkoła 6:01 7:04 8:49 10:52 12:38 15:14 16:14 17:35 19:15 21:14

19,5 Tuszyn MOPS 6:02 7:05 8:50 10:53 12:39 15:15 16:15 17:36 19:16 21:15

20,1 Tuszyn 3-go Maja/Prusa 6:03 7:06 8:51 10:54 12:40 15:16 16:16 17:37 19:17 21:16

20,6 Tuszyn Sienkiewicza/Słowackiego 6:04 7:07 8:52 10:55 12:41 15:17 16:17 17:38 19:18 21:17

22,4 Tuszyn Poddębina/Brzozowa 6:07 7:10 8:55 10:58 12:44 15:20 16:20 17:41 19:21 21:20

23,8 Tuszyn Poddębina Szpital 6:09 7:12 8:57 11:00 12:46 15:22 16:22 17:43 19:23 21:22

25,3 Zofiówka Główna/Sporna 6:11 7:14 8:59 11:02 12:48 15:24 16:24 17:45 19:25 21:24

25,9 Zofiówka Główna/Stanisławowska 6:12 7:15 9:00 11:03 12:49 15:25 16:25 17:46 19:26 21:25

26,8 Zofiówka Główna/Wesoła 6:14 7:17 9:02 11:05 12:51 15:27 16:27 17:48 19:28 21:27

28,1 Rydzynki Tęczowa/Borowikowa 6:16 7:19 9:04 11:07 12:53 15:29 16:29 17:50 19:30 21:29

28,8 Rydzynki Komarowa/Sadowa 6:17 7:20 9:05 11:08 12:54 15:30 16:30 17:51 19:31 21:30

29,6 Rydzynki Wczasowa/Komarowa 6:19 7:22 9:07 11:10 12:56 15:32 16:32 17:53 19:33 21:32

Legenda terminów kursowania:

LINIA ŁA11
ŁÓDŹ 
PIOTRKÓW TRYB. BĘDKÓW - WOLBÓRKA - RYDZYNKI

ważny od 1 lipca do 30 sierpnia 2025 r. 

Przed podróżą prosimy o zapoznanie się z rozkładem jazdy pociągów na stacji przesiadkowej


